MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
                       PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – PRPG
                            CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

                              COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS – PPGPP
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina – PI CEP

64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (86) 3215-5808

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) – 3ª CHAMADA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com a Resolução n. 743/24- CEPEX, de 23 de dezembro de 2024 e nos

Termos do Edital de processo seletivo nº 10/2024 – PPGPP, convoca os(as) candidatos(as) abaixo,

na ordem de classificação, para realizar a matrícula institucional relativa ao semestre letivo 2025.1.

• Período, local de inscrições e horário: 25 fevereiro de 2025 (terça-feira), presencialmente,

na Secretaria do PPGPP, das 8h00m às 12h00m h e das 14h00m às 17h00m, munidos(as) da

documentação prevista no Edital nº 10/2024 – PPGPP (Item 7).

NOME DO(A) CANDIDATO(A) NÍVEL

Lídia Duarte Louzada dos Santos Mestrado

João Marcos Saraiva dos Reis Araújo Mestrado

Teresina, 24 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Jairo de Carvalho Guimarães

      Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas – PPGPP

		2025-02-24T08:51:32-0300